
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. F0027

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto FORNITURA ALLESTIMENTO SPECIFICO MONTATO SU TELAIO A TRAZIONE 
INTEGRALE (APPARECCHIO DI SOLLEVAMENTO MONTATO SU RETRO 
CASSONE) COMPRESA LA PERMUTA

tenutasi il 02/07/2015

importo a base d’ asta € 135.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 0,00

n° operatori economici invitati 6 N° offerte ricevute 1 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 07/07/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto non può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’appaltro 150

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 6282917B1E

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

n° operatori economici ammessi 1

Appalto di Forniture

giorni

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Petrarca, 22 50041 Calenzano (FI)FASSI GRU FIRENZE S.R.L. 04099660484

Via Einaudi, 66 36040 Brendola (VI)BISSON GRU S.R.L. 03093220246

Via Giuseppe Ravizza 2/B 56121 Pisa (PI)Pellegrini & C. Sas di Pellegrini Massimo 01344250509

VIA F.SANTI, 6 42025 Z.I. CORTETEGGE 
CAVRIAGO (RE)

GUIMATRAG SRL 01222040352

Via Prati, 9 40050 Castello d'Argile (BO)CENTRO GRU S.R.L. 01050350378

Via Bientinese 55011 Altopascio (LU)ALBERTO CHELUCCI S.R.L. 00160610465



Denominazione SedeCodice Fiscale

con sede in Via Giuseppe Ravizza 2/B 56121 Pisa (PI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Pellegrini & C. Sas di Pellegrini Massimo

Ribasso offerto 16,81481

Importo aggiudicazione € 112.300,01

Codice Fiscale 01344250509

%


